
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE

UFFICIO

I.C. “EDUARDO DE FILIPPO 
Cod. mecc. 

Via Q. Sella s.n.c

peo: rmic8du00n@istruzione.it pec:

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Termini presentazione

 

 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente ed

Educativo”; 

 

VISTO il D.P.R. n.275/99 recante

 

CONSIDERATA l’eventualità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tem

questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno, in assenza di candidati

disponibili nelle

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di 
disposizione (MAD) docenti e ATA per consentire agli uffici preposti un regolare

funzionamento 

 
 

 

che saranno accettate

 

 

Le domande di messa a disposizione

 

 

 

DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

I.C. “EDUARDO DE FILIPPO – VILLANOVA” 

Cod. mecc. – RMIC8DU00N - C.F. 86006630585 

s.n.c –00012 Villanova di Guidonia (Rm) Tel./Fax 0774/528746

pec: rmic8du00n@pec.istruzione.it sito web: www.icdefil

A tutti gli interessati

A tutte le scuole di ogni ordine e grado

Al sito Web d’Istituto

presentazione domande messa a disposizione (MAD) a.s.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

“Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente ed

recante norme in materia di autonomia delle istituzioni

l’eventualità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tem

questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno, in assenza di candidati

nelle graduatorie provinciali; 

la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a

(MAD) docenti e ATA per consentire agli uffici preposti un regolare

DISPONE 

accettate le domande di messa a disposizione, per l’a.s. 202

dal 01/09/2022 al 30/09/2022. 

disposizione dovranno essere inviate sul sito della scuola

https://mad.portaleargo.it/. 

Il Dirigente

Maria

FIRMA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA

AI SENSI DELL’ART.

RICERCA 

0774/528746 

www.icdefilippovillanova.edu.it 

interessati 

A tutte le scuole di ogni ordine e grado 

d’Istituto 

a.s. 2022/2023 

“Regolamento per il conferimento di supplenze al personale Docente ed 

istituzioni scolastiche; 

l’eventualità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di 

questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno, in assenza di candidati 

presentazione delle domande di messa a 

(MAD) docenti e ATA per consentire agli uffici preposti un regolare 

2022/2023, 

scuola al seguente link: 

Dirigente Scolastico 

Maria Rosaria CIACCIA 

FIRMA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA 

DELL’ART. 3 CO.2 DELLA L. N. 39/1993 


